PAGE
2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.02.2024

№ 31-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 28.09.2021 № 443-па
«Об утверждении порядка
предоставления субсидии из бюджета
города Пыть-Яха на финансовое обеспечение
затрат юридическим лицам (за исключением

муниципальных учреждений), осуществляющим
свою деятельность в сфере теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения и оказывающим
коммунальные услуги населению, связанных с
погашением задолженности за потребленные

топливно-энергетические ресурсы»

(в ред. от 02.03.2023 № 59-па,
от 19.02.2024 №28-па)
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием постановления администрации города от 29.12.2023 № 390-па «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 28.09.2021 № 443-па «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Пыть-Яха на финансовое обеспечение затрат юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим свою деятельность в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и оказывающим коммунальные услуги населению, связанных с погашением задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы» следующее изменение:
1. По тексту приложения к постановлению слова: «от 27.12.2021 № 614-па «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» заменить словами «от 29.12.2023 № 390-па «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха».
2. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                           (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

                        Д.С. Горбунов